ABONAMENTUL PENTRU BRASOV:
La Administrația „GAZETEI”, pe
1 an 20 C. Pe 6 luni 10 C.
pe trei luni 5 C. Cu dusele
scadente: Pe un an 24 Cor. Pe 6 luni
12 Cor. Pe trei luni 6 Cor. Un exam-
plar 10 bani. — Adre- abonamentale
cât și inserțiunile se plătesc înainte.

Nr. 130.

Brașov, Mercuri 16 (29) Iunie.

1910.

Programul guvernului.

— Mesagiul regal. —

Mesagiul regal, cu care a fost deschisă Sâmbătă camera ungară, e propriu-zis programul guvernului. Acesta e cel dintâiu program precis și detaliat, ce ni-l dă Khuen și soții săi de la cârmă.